LEY DE RESPONSABILIDAD FISCAL MUNICIPAL

Municipalidad
Trengue Lauguen

PLANILLA G
GASTO POR FINALIDAD Y FUNCION TRIMESTRAL

Fecha: 30/06/'2019

Finalidades y Funcicnes

1° TRIM. 2019

Acum. 2° TRIM.

2019

Acum. 3° TRIM.
2019

Acum. 4° TRIM.
2019

Acum,
EJERCICIO 2019

100 - Administracion Gubernamentat
Legislativa
Dirgccion superior gjecutiva
Administracién Fiseal
Centrol de la gestidn paiblica

{nformacion y estadisticas basicas

200 - Servicios de seguridad

Seguridad mterior

300 - Servicios sociales
Salud

Promocién v asistencia social

340 - Educacion y Cultura
Fducacion clemental
Cultura {incluye culto}
Ldacacion superior y universitaria
Educacion media v téenica
Deporte y recreacion
Administracion de la educacion
Cieneia v téenica
Vivienda

Agua poetable y afcantarillado

390 - Urbanismo
Recoleecion de residuos. barrido v limpieza
Plangamiento ¥ desarrolle urbano
Alumbrado pablico
Cementerios

Olros servivicios urbanos

400 - Servicios Economicos
Feologia v medio ambiente

Comercio. turismo v 0iros $ervicios

500 - Deuda Publica

Servicios de la deuda pablica (intereses v gastos)

900 - Sin Clasificar

Sin Clasificar

40.599.923,74
5.007.862,89
23.060.083,21
3.932.785,57
5.860.020 49
2.739.171.58

11.298.350,64
11.298.350,64

302.992.191,13
107.103.997 24
20.851.605,75

32,091,020.49
13.900.755,63

6.820.000,96
145.024,97
7.995.204,08
2.937.247 64
292.787.21
3.857.197.39
14.607 455,23
15.299.887 .90

109,181,027.13
21.579.777 81

50.985.377.20
11.735.880,39

1.473.728,73
23.406.253,00

25.558.322,07
20.025.820,82
5.5632.501,25

12.752.658,36
12.752.558.36

883.830,42
883.830,42

83.428.130,53
10.716.273,77
48.324 358,77
8.299.567,30
11.327.720,93
4.760.208,76

21.990.755,59
21.990.755,59

661.092.836,33
228.761.407,20
46.501.301,78

75,263,435.95
29 727.369,12
17.220.861,80
365.168 58
20.416.004,39
6.411 957,44
1.122.074,62
5.696.570,00
31.394 217,91
41.172.969,00

232,302,934.49
47.823.506,34
110.609.255,00
26.263.932,60
3.121.663,76
44 484 576,79

57.508.969,06
45492 467,98
12.016.501,08

14.147.793,12
14.147.793,12

1.538.295,24
1.538.295,24

148.763.806,81
18.517.817.00
85.232.260.47
14.352.171,84
22.074.890.27
8.586.658,23

37.298.207,24
37.298.207 24

1.116.428.365,02
404.173.105,25
81.285.865,86

136,626,559.08
50.800.681,96

26.318.508,77
817.916,58
43.085.215,38
13.253.285,33
2.349.951,06
9.596.834,83
45.428.764.80
71.548.251,53

367,768,883.67
81.877.819.88

154.728.450.589
48.565.423 38
5.650.218.74
75.946.930,78

97.148.001,83
75.878.866,80
21.269.135,03

18.770.411,15
18.770.411.15

1.636.780,12
1.636.780,12

Totales Generales :

394.085.176,36

839.706.779,87

1.420.045.572,17

Los impories de los trimestres son a la Fecha de Cjleulo







